PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n*
Proc.n.» 280801/2019

Rubrica;

TERMO DE ADIUDICAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO n.e 280801/2019
PREGÃO PRESENCIAL n.s 022/2019-SRP
FINALIDADE; Registro de Preços;
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preços por Item

OBJETO: Registro de Preços para Eventual contratação de pessoa(sJ jurídica(s) para
fornecimento de veículos automotores novos, zero-quilômetro, de interesse da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Bacabal/MA.

AMPARO LEGAL: Lei n.s 10.520, de 17 de julho de 2002, Lei Complementar n.^ 123, de 14 de
dezembro de 2006, Decreto Municipal n.® 553/2017, Decreto Municipal n.^
578/2017, aplicando-se, subsidiariamente, a Lei n.s 8.666, de 21 de junho
de 1993, bem como as condições estabelecidas no Edital.

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Bacabal/MA, no uso das atribuições que lhes são
conferidas pela Lei Federal n.s 10.520/2002, resolve ADJUDICAR todos os itens do PREGÃO
PRESENCIAL n.2 022/2019-SRP, ABERTO em 10 de outubro de 2019 às 09h:00min (nove
horas), que teve as seguintes empresas vencedoras:

> P G AGUIAR VIEIRA sob CNPJ nfi 27.967.465/0001-72, localizada na Av. Marechal
Castelo Branco, n.s 2563, Nova Santa Inês/MA, tendo como Titular o Sr. Paulo
Gutemberg Aguiar Vieira, portado do CPF n.2 043.178.463-90 e C. I. n.s
0302147420055 SSP/MA, para os itens 01 e 03 com o Valor Global de R$ 516.000,00

(quinhentos e dezesseis mil reais); e

> RUBEVEL VEÍCULOS EIRELI sob CNPJ nfi 08.174.537/0001-80, localizada na Av.
Campo Dantas, n.^ 2036-B, Campo Dantas, Presidente Dutra/MA, representada por seu
Titular o Sr. Rubenilson Garcia do Nascimento portado do CPF n.s 270.007.613-34 e C.
I. n.2 199079720020 SSP/MA, para os itens 02 e 04 com o Valor Global de R$
349.800,00 (trezentos e quarenta e nove mil e oitocentos reais).

&<fíí^ro de 2019.Bacabal, Estado do Marai ISjd

CARLOS HENIUQ' ;0 SOUSA

,eiho dàXP^PMB

GAUDfNCIO DE RIBAMAR CAStRO
Membro da Equipe de Apoio

regíaI^emaiu^
Membro da Equipe de Apoio

VR/E

Rua 15de Novembro. 229 -Centro Bacabal - MA 65700-000

Telefone; (99) 3621-0533